—a g

COMITATO REGIONALE LIGURE

Il Prova Regionale Esordienti AB
Concentramento Liguria Levante - V. 25m

Risultati

== A

COMITATO REGIONALE LIGURE

POS COGNOME E NOME

06/12/2025

IACONO Eva
GNECCO Giulia
CARFAGNO Irene
PANIZZA Sofia
TROCCOLI Bianca
CINTORINO Aurora

O WN =

Pubblicata: 06/12/2025 ore 16:05

Rapallo (GE), 06/12/25

ANNO NAZ SOCIETA’

100 m Stile Libero - Es. B Femmine

2016
2017
2017
2017
2017
2017

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Asd Rari Nantes Spezia
Rapallo Nuoto ssd

Rapallo Nuoto ssd

Asd Rari Nantes Spezia
Mobilpesca Lavagna
Spazio Rari Nantes Camogli

50m

47.7
50.7
50.6
55.2
52.3
57.6

ARRIVO Record

52.5 1'40.2
59.3 1'50.0
1'01.1 1'51.7
103.5 1'58.7
1'07.3 1'59.6
1'05.2 2'02.8

Stampata il SAB 06/12/2025 alle 16:06

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it




