

**Risultati**

POS	COGNOME E NOME	ANNO	NAZ	SOCIETA'	50m	ARRIVO	Record
-----	----------------	------	-----	----------	-----	--------	--------

06/12/2025

**100 m Stile Libero - Es. B Femmine**

1	IACONO Eva	2016	ITA	Asd Rari Nantes Spezia	47.7	52.5	1'40.2
2	GNECCO Giulia	2017	ITA	Rapallo Nuoto ssd	50.7	59.3	1'50.0
3	CARFAGNO Irene	2017	ITA	Rapallo Nuoto ssd	50.6	1'01.1	1'51.7
4	PANIZZA Sofia	2017	ITA	Asd Rari Nantes Spezia	55.2	1'03.5	1'58.7
5	TROCCOLI Bianca	2017	ITA	Mobilpesca Lavagna	52.3	1'07.3	1'59.6
6	CINTORINO Aurora	2017	ITA	Spazio Rari Nantes Camogli	57.6	1'05.2	2'02.8

Pubblicata: 06/12/2025 ore 16:05

Rapallo (GE), 06/12/25

Stampata il SAB 06/12/2025 alle 16:06

Page 1



Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI  
Risultati in tempo reale su [www.genovagare.it](http://www.genovagare.it)

